申し込み及び問い合わせ先：月山ダム管理所  TEL：0235-54-6711
FAX：0235-54-6710  E-mail：thr-gassan01@mlit.go.jp

流 木 利 用 申 込 書

月山ダム管理所長 殿

月山ダムの流木を利用したいので下記のとおり申し込みます。

申 込 月 日 令和  年  月  日
申 込 者 住 所
利 用 目 的 ☐薪  ☐工作  ☐ガーデニング

☐その他(                   )
搬出予定期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日
流 木 利 用 量

何で知りましたか？ ☐ホームページ ☐新聞等 ☐その他(       )
利用状況 ☐毎年(以前から)  ☐今年初めて

その他連絡事項
※記載いただく個人情報は、流木提供に関する事以外の目的には使用しません。

------------------------------〈流木利用にあたっての注意事項〉----------------------------
１．提供する流木は個人利用を目的とし、販売は禁止です。
２．積込みと運搬及び流木置場の整理整とんは、利用者ご自身でお願いします。
３．上記作業時の事故やケガは、利用者の責任となります。
４．引き渡し後、山や川に捨てると「不法投棄」になります。
５．流木引き渡しの際は、原則として月山ダム管理所で立ち会います。
６．流木の積込み運搬は、流木置場（鶴岡市上名川字東山地内）になります。

〈管理所使用欄〉                         処置  済
受付月日：令和  年  月  日

申込者氏名
電 話 番 号